Pavimentação da Avenida Pão de Açúcar no Município de Olho D’Água 
das Flores/AL para atender o Convênio nº 865675/2018 do Ministério do 
Desenvolvimento Regional.
Empresa vencedora: Pereira & Monteiro Construções Ltda, inscrita no CNPJ (MF) 
sob o nº 07.285.314/0001-27 com o valor global de R$ 252.510,78 (duzentos e 
cinquenta e dois mil, quinhentos e dez reais e setenta e oito centavos).

Olho D’Água das Flores - AL, 07 de junho de 2021.
Luciano Lima Agra Brandão - Presidente CPL.

. .

Prefeitura Municipal de Palmeira dos Índios
A EDITAIS E AVISOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRA DOS INDIOS
AVISOS DE COTAÇÃO DE PREÇOS